
 

Zarządzenie Nr 0050.64.2020 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 29 września 2020r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia limitu zatrudnienia w Ośrodku Sportu i Rekreacji  

we Włoszczowie 

 

 Na podstawie § 6 ust. 8 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie uchwalonego 

uchwałą Nr XXVII/223/12 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 27 grudnia 2012r. zmienioną 

uchwałą Nr XXX/248/13 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 08 kwietnia 2013 r. zarządza się,  

co następuje: 

§1. Zatwierdza się limit etatów w Ośrodku Sportu i Rekreacji we Włoszczowie w brzmieniu załącznika 

do zarządzenia. 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.88.2018 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 28 grudnia 2018r. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 października 2020r. 

 

 

 

                                                                                      BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

 

                                                                                                                /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.64.2020 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 29 września 2020r. 

 

Wykaz stanowisk pracy w Ośrodku Sportu i Rekreacji we Włoszczowie 

 

 

1. Stanowiska urzędnicze  - 5 etatów  

2. Stanowiska pomocnicze  - 27 etatów 

 

Ogólny limit etatów   - 32 etaty 

 

 

                                                                               BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

 

                                                                                                      /-/ Grzegorz Dziubek 

 


